
Uchlała Nr XXVIII/359/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 10 marca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 165
ust.2 i art. 184 ust. 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z
2005 roku Nr 249 poz. 104 / po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i
Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na rok 2006 o kwotę 195 026 zł
- Dz. 630 , rozdz. 63095 §2708 165 026 zł

środki na sfinansowanie projektu Z/2.32/111/3.1/315/05 otrzymane z
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

-Dz. 756, rozdz. 75616 §0500 30 000 zł
podatek od czynności cywilnoprawnych

§ 2

1 Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 682 026 zł
- Dz. 630 , rozdz. 63095 § 6050 20 000 zł

z przeznaczeniem na wykonanie pomostu rekreacyjnego
w miejscowości Kopań

- Dz. 630 , rozdz. 63095 §6058 165 026 zł
na realizację zadania pn. „ Budowa przejścia na plażę w miejscowości
Bobolin"

-Dz. 801 , rozdz. 80101 §4270 25 000 zł
na prace remontowe w Szkole Podstawowej w Słowinie

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 6050 320 000 zł
z przeznaczeniem na budowę sali gimnastycznej w Starym Jarosławiu

-Dz. 852, rozdz. 85295 §4010 12 000 zł
§ 4210 8 000 zł

z przeznaczeniem na prace społeczno użyteczne
-Dz. 854, rozdz. 85415 §3240 15 000 zł

z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów za wyniki w nauce
- Dz.900 , rozdz. 90001 § 6050 30 000 zł

z przeznaczeniem na inwestycje w zakresie ochrony środowiska
- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 4270 15 000 zł

na remonty świetlic wiejskich



- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 6050 55 000 zł
na rozbudowę i modernizację świetlic wiejskich w Barzowicach i
Dobiesławiu

- Dz. 921 , rozdz. 92116 § 2480 17 000 zł
dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach

2. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 40 000 zł
-Dz. 010, rozdz. 01008 §4300 20 000 zł

przeznaczonych na konserwację rowów
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050 20 000 zł

przeznaczonych na budowę mostu w Pęciszewku

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 20 773 358 zł

w tym : zadania zlecone 2 600 229 zł
2. Wydatki 21 053 558 zł

w tym : zadania zlecone 2 600 229 zł
3. Deficyt w kwocie 280 200 zł

którego finansowanie przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo



Lp

1

2

3

4

5

6

Wyszczególnienie

DOCHODY

WYDATKI

WYNIK / 1 - 2 /

PRZYCHODY

- nadwyżka z lat ubiegłych

ROZCHODY

- spłata p kredytu do BP PKO

WYNIK / 4 - 5 /

Kwota

20 773 358

21 053 558

- 280 200

447 000

447 000

166 800

166 800

280 200

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XXVIII/359./2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 10 marca 2006 roku


